

Ainesosat FI

Sokeri, kaakaovoi, MAITOjauhe, kaakaomassa, emulgointiaine: SOIJALesitiini, luonnollinen vanilja-aromi. Voi sisältää pieniä määriä MAAPÄHKINÄT, PÄHKINÄÄ.

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Soijapavut

Saattaa sisältää: Pähkinä

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä. Varoitus! Sisältää lelun. Vaaditaan aikuisten valvontaa. Ei tarkoitettu alle 3-vuotiaille lapsille. Sisältää pieniä osia, jotka voidaan niellä tai hengittää sisään. Tukehtumisvaara.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2286 kJ / 546 kcal

Rasva 32 g

josta tyydyttynyttä 20 g

Hiilihydraatit 56 g

josta sokereita 56 g

Proteiini 6,2 g

Suola 0,13 g

Ingredienser SE

Socket, kakaosmör, MJÖLKpulver, kakaomassa, emulgeringsmedel: SOJALecitin, naturlig vanilj arom. Kan innehålla spår av NÖTTER och JORDNÖT.

Allergener SE

Innehåller: Mjök, Sojaböner

Kan innehålla: Nötter

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats. Varning! Innehåller leksaken. Vuxen övervakning rekommenderas. Leksaken är inte lämplig för barn under 3 år. Den innehåller små delar som kan sväljas eller inhaleras. Kvävningrisk.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2286 kJ / 546 kcal

Fett 32 g

varav mättade 20 g

Kolhydrater 56 g

varav sockerarter 56 g

Protein 6,2 g

Salt 0,13 g